
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NĀC STRĀDĀT MŪSDIENĪGĀ UN EFEKTĪVĀ VALSTS IESTĀDĒ! 

 

Vairāk par mums uzzināsi šeit: www.vid.gov.lv/lv/personals   

 
VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS 

(reģ. Nr. 90000069281) 

izsludina konkursu uz 

Nodokļu nomaksas veicināšanas pārvaldes 

Starptautisko darījumu riska novēršanas daļas 

galvenā nodokļu inspektora 

ierēdņa amatu 

(2 vakances uz nenoteiktu laiku) 

 

Ar iespēju strādāt Rīgā, Jelgavā, Bauskā, Daugavpilī, Liepājā, Ventspilī, Valmierā, Jēkabpilī vai 

Rēzeknē.  

 

Nodokļu nomaksas veicināšanas pārvaldes kompetencē ir Valsts ieņēmumu dienesta 

(turpmāk – VID) pamatdarbības un atbalsta funkcijas īstenošana labprātīgas nodokļu, nodevu, citu 

valsts noteikto obligāto maksājumu un tieši piemērojamos Eiropas Savienības normatīvajos aktos 

par muitas lietām noteikto maksājumu saistību izpildes, aprēķināšanas un maksāšanas pareizības 

kontroles, atbalsta un nodokļu parādu piedziņas jomā.  

 

Ja Tev ir: 

˗ akadēmiskā vai otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība;   

˗ zināšanas/izpratne par kapitālsabiedrību finanšu un/vai pārrobežu darījumu analīzi; 

˗ prasme strādāt paaugstinātas intensitātes apstākļos, ar liela apjoma un daudzveidīgu 

informāciju, prasme to analizēt; 

˗ labas angļu valodas zināšanas; 

˗ pamatprasmes darbā ar MS Outlook, Word, Excel un PowerPoint; 

˗ atbilstība likuma “Par Valsts ieņēmumu dienestu” 17.panta pirmās daļas un Valsts 

civildienesta likuma 7.panta prasībām; 

˗ nevainojama reputācija. 

 

Ja Tev ir kāda no šīm īpašībām vai prasmēm, mēs Tevi gaidām Starptautisko darījumu riska 

novēršanas daļā: 

 interese transfertcenu jomā; 

 proti analizēt liela apjoma informāciju un nesagādā grūtības rakstiski pamatot savu 

viedokli; 

 gatavs uzņemties atbildību par paveikto darbu; 

 piemīt spēja saskatīt likumsakarības; 

 vēlme mācīties; 

 labprāt darbojies komandā. 

 

 

 

 

http://www.vid.gov.lv/lv/personals


 
 

 
 

 

Ja vēlies ieguldīt savas zināšanas un prasmes interesantā un dinamiskā vidē un: 

˗ analizēt uzņēmumu finanšu rādītājus un identificēt uzņēmumu ienākuma nodokļa riskus 

transfertcenu jomā, lai īstenotu pasākumus, kas veicinās nodokļu maksātāju nodokļu 

saistību izpildi 

˗ izvērtēt pieteikumus iepriekšējas vienošanās noslēgšanai par darījuma tirgus cenas 

noteikšanu, sagatavot lēmumus un iepriekšējas vienošanās līgumus par darījuma tirgus 

cenas noteikšanu; 

˗ sagatavot lēmumu projektus par transfertcenu dokumentācijas iesniegšanas termiņa vai 

sagatavošanas prasību neievērošanu;  

˗ izskatīt iesniegumus un sagatavot atbilžu projektus nodokļu maksātājiem, iestādēm un 

organizācijām. 

Pievienojies mūsu kolektīvam, jo mēs piedāvājam:  

˗ stabilu atalgojumu, mēnešalga no 1126 līdz 1451 EUR (bruto); 

˗ personīgo izaugsmi un profesionālo zināšanu pilnveidošanu; 

˗ iespēju piedalīties dažādās, tostarp starptautiskās, apmācību programmās; 

˗ sociālās garantijas; 

˗ labas izaugsmes iespējas; 

˗ mūsdienīgu darba vidi un daļēji attālināta darba iespējas; 

˗ elastīgu darba laiku; 

˗ veselības apdrošināšanas polisi no pirmā mēneša; 

˗ papildatvaļinājuma dienas. 

 

Priekšrocības pretendentam ar: 

˗ akadēmisko vai otrā līmeņa profesionālo augstāko izglītību ekonomikā vai komerczinībās 

un administrēšanā, vai tiesību zinātnē; 

˗ pieredzi nodokļu administrēšanā vai uzņēmējdarbībā, vai finanšu vadībā, vai finanšu 

analīzē, vai grāmatvedībā, vai auditā vai tiesību zinātnē ne mazāk kā divi gadi; 

˗ zināšanām/izpratni par transfertcenām un/vai pastāvīgajām pārstāvniecībām. 

 

Ierēdņa dienesta vieta:  
Talejas iela 1, Rīga; 

Pasta iela 11, Bauska; 

Rīgas iela 4/6, Daugavpils; 

Jūras iela 25/29, Liepāja; 

Dzintaru iela 18, Ventspils; 

Beātes iela 49, Valmiera; 

Draudzības aleja 2, Jēkabpils; 

18.novembra iela 16, Rēzekne. 

Pēc pārbaudes laika ir iespēja strādāt attālināti. 

 

Pieteikuma vēstuli, dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae (CV)), izglītību apliecinoša 

dokumenta kopiju līdz šī gada 21.februārim lūdzam nosūtīt Valsts ieņēmumu dienestam, Talejas 

ielā 1, Rīgā, LV-1978, vai uz e-pasta adresi VID.konkursi@vid.gov.lv ar norādi “Konkurss uz 

NNVP_SDRND_Vards_Uzvards”. 

 

Pretendentiem, kuri izglītību ir ieguvuši ārvalstīs, lūdzam pievienot dokumentu par tās 

akadēmisko atzīšanu Latvijā.  

 

Sazināsimies ar tiem pretendentiem, kuri tiks izvirzīti personāla atlases otrajai kārtai. 

 

Piesakot savu kandidatūru vakantajam ierēdņa amatam, pretendents apliecina, ka atbilst 

likuma “Par Valsts ieņēmumu dienestu” 17.panta pirmās daļas un Valsts civildienesta likuma 

7.panta prasībām. 



 
 

 
 

Pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases 

konkursa norisi atbilstoši normatīvajiem aktiem nodarbinātības jomā. Personas datu apstrādes 

pārzinis ir VID Talejas ielā 1, Rīgā, LV-1978, tālr. +371 67122633. 

Papildu informāciju par personas datu apstrādi VID var iegūt tīmekļa vietnē Privātuma 

politika. 

Jautājumos par amata pienākumiem zvani uz tālruņa numuru +371 67121548. Ja Tev ir 

neskaidrības par konkursu, zvani uz tālruņa numuru +371 67122633 vai uzdod savu jautājumu, 

rakstot uz e-pasta adresi VID.konkursi@vid.gov.lv ar norādi “Jautājums par konkursu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/valsts-ienemumu-dienesta-personala-atlases-procesa-privatuma-politika
https://www.vid.gov.lv/lv/valsts-ienemumu-dienesta-personala-atlases-procesa-privatuma-politika

